



NABÍDKA / OBJEDNÁVKA

Město: Stratov - dotace MMR
2019

Datum: 2019-01-21

Verze: 1

Připravil: Martin Badura

SATERNUS DĚTSKÁ HRŠTĚ s.r.o.

Elišky Krásnohorské 1298/4
Haviřov Podlesí, PSČ 736 01
IČ: 28647360; DIČ:CZ28647360
OR: 36708

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C
Obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ostravě
tel.+420 732 708 387
www.saternus.cz

Název objednatele: Stratov

Ulice: Stratov 90

PSČ a město: 28922 Stratov

DIČ: 00239828

Evidenční číslo, OR: 00239828

Registrovaný orgán:

P.Č.	Název produktů / služby	Katalogové číslo	Cena prvku / služby bez DPH	Cena montáže bez DPH	Počet	Hodnota prvku / služby bez DPH	Hodnota montáže bez DPH
Místo montáže / dodávky Česko Stratov, hřiště u MŠ p.p.č. 2							
1.	Domemeček Agátka oprava (dodávka materiálu, práce spojené s výměnou) 2x střeška, 6x panel boční, provedení HDPE	ATs	17 033.00	4 706.00	1	17 033.00	4 706.00
2.	Hračka na pružině Auto oprava (dodávka materiálu, práce spojené s výměnou) 2x kolo, provedení HDPE	ATs	933.00	306.00	1	933.00	306.00
3.	Souprava Předškolák oprava (dodávka materiálu, práce spojené s výměnou) 1x nosný trám lepený hranol, 1x šikmá lezecká stěna komplet	ATs	8 566.00	2 985.00	1	8 566.00	2 985.00
4.	Houpačka Čapí hnízdo Junior	10031-90	54 063.00	11 606.00	1	54 063.00	11 606.00
5.	Houpačka Vážka bez opěrky s odrážedly	10018-3MN	13 177.00	4 094.00	1	13 177.00	4 094.00
6.	Houpadlo čtyřlístek	11007	17 859.00	3 563.00	1	17 859.00	3 563.00
7.	Útek z labyrintu	90008	17 974.00	3 210.00	1	17 974.00	3 210.00
Místo montáže / dodávky Česko Stratov, hřiště p.p.č. 404/192 + 404/211							
8.	Lanová dráha, celokov žzn, HIC 1M	GSPČdh	99 740.00	29 500.00	1	99 740.00	29 500.00
9.	Streetworkout 2 - ocel žzn	GSPČwo	75 981.00	18 990.00	1	75 981.00	18 990.00
10.	Veslař	OF2-13	20 992.00	7 187.00	1	20 992.00	7 187.00
11.	Orbitrek	OF2-06	26 329.00	7 187.00	1	26 329.00	7 187.00
12.	Stojan na kola k zabet., žzn	SPst	2 650.00	1 100.00	2	5 300.00	2 200.00
Místo montáže / dodávky Česko Stratov, Cyklostezka p.p.č. 404/203 + 358/7							
13.	Altán pr. 3,2 m včetně podlahy, krytiny, laviček a stolu	ATn	48 900.00	14 640.00	1	48 900.00	14 640.00
14.	Lavička s opěradlem 1,8 m k zabet., ocel žzn, dřevo fin borovice ThermoWood	SPlo	8 550.00	1 700.00	3	25 650.00	5 100.00
15.	Odpadkový koš se stříškou k příšroub, ocel žzn, dřevo fin borovice ThermoWood	SPk	6 740.00	900.00	4	26 960.00	3 600.00
16.	Stojan na kola k zabet., ocel žzn	SPst	2 650.00	1 100.00	4	10 600.00	4 400.00
17.	Twister a Váhadlo	OF2-09-OF2-10	21 506.00	7 955.00	1	21 506.00	7 955.00
18.	Jezdec	OF2-02	18 621.00	7 187.00	1	18 621.00	7 187.00
19.	Doprava zboží a pracovníků		24 600.00		1	24 600.00	0.00
						534 784.00	138 416.00

Celkem bez DPH (hodnota prvků / služeb bez DPH + hodnota montáže bez DPH) 673 200.00 CZK

Hodnota DPH 21 % 141 372.00 CZK

Celkem s DPH 814 572.00 CZK

Podmínky dodávky a platnosti

Lhůta platnosti nabídky:

Termín realizace:

Podmínky platnosti / zabezpečení:

Délka záruky:

Poznámky: V ceně je zahrnuta doprava, montáž (bez odvozu a uskladnění zeminy, u altánu bez vybudování zpevněné plochy) a DPH. U lanové dráhy je po instalaci nutná mírná modifikace svahu (není v rozpočtu zahrnuto).

Přijímám nabídku a objednávám její předmět

.....
razítko a podpis oprávněného zástupce Objednatele

Obchodní zástupce:
Martin Badura
Email: m.badura@saternus.cz

.....
razítko a podpis oprávněného zástupce Saternus
Distribution Sp. z o.o. sp.k.